
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte
15 1 14 12 10 4

209 8 11
18:2112:16 11:16

15:19
╳

9
16

3
10
17

5
11
18

6
12
19

7
13
20

8
14

Auszeit

11:15
18:22

Ende
14:24 B  LAF Sinzig S

I II III IV V VI Punkte
21 7 2 15 9 3

256
11:10

0
10
20

3
13
21

5
16
22

6
17
24

8
18
25

9
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  LAF Sinzig R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 9 15 21

25

╳

11
20

3
13
21

5
14
22

6
16
25

9
18

10
19 Auszeit

21:20

Ende
14:51 A  TGM Mainz-G… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 10 9 11 15

214
21:23

0
9
18

2
11
20

4
13
21

5
14

6
15

7
17

Auszeit

0:3
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  TGM Mainz-G… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 14 12 9 11

2115 4
15:16 9:11

╳

8
15

1
9
16

4
10
17

5
11
20

6
13
21

7
14

Auszeit

8:10
17:20

Ende
15:19 B  LAF Sinzig S

I II III IV V VI Punkte
21 7 2 6 9 15

25

0
10
18

1
11
19

2
12
20

3
13
21

4
15
25

7
16 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

A  TGM Mainz-Gonsenheim vs. LAF Sinzig B
Spiel 98 11.11.2023 14:00 Uhr

NSH Otto-Schott-Gymnasium
Mainz

55122 Mainz-Gonsenheim
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A  TGM Mainz-G… 14/14
1 ★ Schmitt, Yannik Leon X
2 Pfeiffer, Cedric X
4 Mangold, André X
5 Schulze, Felix X
6 Kray, Tobias
8 Vu, Anh Duc X
9 Lacerda Marcondes, … X

10 Morgenroth, Carlos X
11 Filippidis, Alexander X
12 Nick, Carsten X
13 Seuwen, Marcel
14 Diwersy, Hendrik X
15 Remmers, Moritz X
18 Pop, Marco X
A  Libero
2 Pfeiffer, Cedric X

18 Pop, Marco X
A  Offizielle
T Santos Egenolf, Tho…

CT Schmidt, Alexander E

C

C

B  LAF Sinzig 9/14

1 Hinsche, Merlin X
2 Haubrichs, Justin X
3 Füllmann, Max X
5 Eumann, Maximilian X
6 Lieder, Sebastian X
7 Moor, Serge X
9 Upgang, Daniel X

15 ★ Echelmeyer, Lukas X
21 Skok, Konstantin X

B  Libero

1 Hinsche, Merlin X
5 Eumann, Maximilian X

B  Offizielle

T Deurer, Gilbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Sinzig #3 im ersten Satz bei 11:10 verletzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TGM Mainz-G… LAF Sinzig B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 20 1 24 25 1 1 0
2 1 0 21 2 24 25 1 0 1
2 2 0 21 3 25 25 1 0 0

4
5

6 7 0 62 73 75 3 1 1
Start: 14:00 Ende: 15:19 Dauer: 1:19

Sieger: LAF Sinzig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder, Hans-Jürgen DE 1
2 Johannides, Janka DE 2

Schr. Malburg, Moritz
Assist. Müller, Jannis
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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